Ofício nº 473/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 06 de setembro de 2018.

À Senhora
IRMÃ ROSIMERY BRIGUENTTI
Diretora da Escola Regina Coeli
Nesta.
Assunto: Convida para apresentação em Sessão Solene.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, convidamos a professora Karla Gnoatto, juntamente com a equipe de Ginástica Rítmica desta escola, para realizar apresentação em Sessão Solene de entrega de Moções de Aplauso promovida por esta Casa de Leis.
O evento está programado para o dia 28 de setembro de 2018, com início às 19h, no Auditório Farroupilha do Centro de Eventos Ari José Riedi.
Dúvidas e confirmação, através do telefone 3545-7207, com Carmem.

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente